
1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

ΣΚΑΚΙ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ 
 

 

Αθήνα 1 Φεβρουαρίου 2018 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Σκάκι Γ΄ Κατηγορίας, στην 6 η συνεδρίαση στις 26/01/2018, 

λαμβάνοντας υπόψη:  

 

α) το άρθρο 6 & 8 της υπ΄αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/11509/864/ 178/118/16-01-2017 

απόφασης (ΦΕΚ 446/Β/16.02.2017) που αφορά στις προϋποθέσεις συμμετοχής στη σχολή 

προπονητών  

β) το άρθρο 3 του Ν. 2725/1999 που αφορά στα κωλύματα που συντρέχουν περί συμμετοχής των 

υποψηφίων  

γ) τους Ν. 2640/1998, 1566/1985, 576/77, 2525/97(ΦΕΚ 188/Α97), 4186/13 που αφορούν τα έτη 

φοίτησης των υποψηφίων στην Δευτεροβάθμια Επαγγελματική Εκπαίδευση μετά την αποφοίτηση 

τους από το Γυμνάσιο καθώς επίσης και τις υπ. αριθμ. Υ.Α 86252/Γ2/27-07-2009 (ΦΕΚ 1525 Β’), 

Γ2/779/23-02- 1998 (ΦΕΚ 135Β΄), Ε/10537/8-5-2000 (ΦΕΚ 663Β΄) που αφορά στις ισοτιμίες των 

τίτλων παλαιών τύπων σχολείων με τους τίτλους σπουδών της σημερινής Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  

δ) τον έλεγχο ενστάσεων-αιτήσεων των ενδιαφερομένων (με αριθμ. Πρωτ. 520602/6-12-2017 όπως 

διαβιβάστηκαν από το Τμήμα Επαγγελμάτων Αθλητισμού Σχολών Προπονητών με το υπ΄ αριθμ. 

ΥΠΠΟΑ/32061/24-01-2018 έγγραφο) 

 

 αποφασίζει και αναρτά οριστικό πίνακα υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή 

Προπονητών Σκάκι  Γ΄ Κατηγορίας στην Αθήνα και οριστικό πίνακα απορριπτέων λόγω δικαιολογητικών. 

 

 

 

 

 



2 

 

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
 

σύμφωνα με την υπ. αρ. ΥΠΠΟΑ / ΓΔΥΑ / ΔΕΑΕΑ / ΤΕΑΣΠ / 157176 / 9092 / 1815 / 1415 / 3-5-2017   

ΦΕΚ 1622/Β/11-5-2017 

 

Α. ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΣΧΟΛΗ 
 

Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ) που πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής στη Σχολή 

Προπονητών Σκακίου Γ’ Κατηγορίας Αθήνας, καθώς προσκόµισαν πλήρη φάκελο δικαιολογητικών και 

υπάγονται σε Αναγνωρισµένα Αθλητικά Σωµατεία 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΒΑΖΕΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

3 ΓΑΖΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΓΕΡΟΠΑΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΓΚΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7 ΓΛΥΠΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

8 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 
ΗΛΙΑΔΗΣ-ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

10 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

12 ΚΑΡΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 

13 ΚΟΡΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14 ΚΟΡΕΝΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

15 ΛΑΤΣΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

16 ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ 

17 ΜΑΝΑΣΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

18 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

19 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

20 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 ΠΕΛΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



3 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

22 ΠΟΝΗΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

23 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

24 ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

25 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

26 ΣΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

27 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

28 ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

29 ΤΡΑΓΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΛΛΗΣ 

30 ΤΣΙΛΟΥΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 
Οριστικός  Πίνακας Υποψηφίων (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ) που ∆ΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής στη Σχολή 

Προπονητών Σκακίου Γ’ Κατηγορίας Αθήνας, βάσει του ελέγχου αιτήσεων και των επισυναπτόμενων υποβληθέντων 
δικαιολογητικών 

Α
/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Α.Ο. «ΖΗΝΩΝ» 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΞΘ72 2007-2008 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜ

ΕΝΟ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ 

1 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΚΩΝΣΤΝΤΙΝΟΣ 
ΜΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ 

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΝΩΣΗ 
ΑΡΜΕΝΙΩΝ 
ΑΘΛΗΤΩΝ 

 ΚΨ11 2015-2017 

ΜΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜ

ΕΝΟ 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ 

 

 

  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

Γ. ΠΙΓΚΟΣ 


